
 
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа пос.Гражданский 

муниципального района Красноармейский Самарской области 
   

                                                            (распоряжение) 

О создании комиссии по противодействию коррупции 
 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, 
соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности ГБОУ ООШ п. 
Гражданский, регулирования конфликта интересов 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
Председатель комиссии – Ерхова Г.М. , учитель истории 
Члены комиссии: 
Юрченко А.Н. – учитель русского языка и литературы, 
Козлова О.М. – ответственная по воспитательной работе, 
Иващенко А.В – заведующий хозяйством 
2. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год. 
3. Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фактах обращения в целях 
склонения к совершению коррупционных правонарушений  
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Руководитель 
организации  И.о.директора школы  

 

 Ж.В. Копылова  
 

(должность)  
(личная 

подпись)  (расшифровка подписи) 
 
С приказом (распоряжением) работники 
ознакомлены 

 

“  ”  20  г. 
 

 

 Номер 
документа 

Дата 
составления 

ПРИКАЗ 111-од 30.08.2024г. 


		2024-11-05T11:57:31+0300
	ГБОУ ООШ пос.Гражданский
	Копылова Жанна Валентиновна
	я подтверждаю этот документ




